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Verksamhetsberättelse för Halmstad Hammers HC 2022–2023 

Styrelsen för Halmstad Hammers HC lämnar härmed följande berättelse över föreningens 
verksamhet under tiden 1maj 2022 till april 2023. 
 

Inledning 
 
Halmstad Hammers är en förening som driver verksamhet inom ishockey. Vårt uppdrag är 
att utveckla och förvalta ishockeyn i Halmstad från ungdomar till seniorer. 
Barn och ungdomar i åldrarna 7–16 år utgör stommen i de föreningsgrupper och lag som 
representerar Halmstad Hockeyförening från U8-U16. Med början i Tre Kronors 
Hockeyskola försörjs föreningens lag med spelare och ledare och där ska det skapas goda 
förutsättningar för ett långt och aktivt deltagande i Halmstad Hammers. 
I verksamhetsberättelsen som följer presenteras en översikt av föreningens verksamhet 
under säsongen 2022–2023. 
 

Verksamhetsområde Senior 
 
A-laget 
Säsongen startade den 10 augusti där vi hälsade nya spelare välkomna och genomförde 
tester i två dagar. Vi gick på is den 12 augusti. Inför säsongen tog vi in extern hjälp i form 
av Matilda Karlsson och Jimmy Karlsson, med föreläsningar i gruppdynamik och 
kommunikation.  
Vi hade mycket skador under försäsongen, så det var inte förrän till seriepremiären som 
alla var tillbaka. 
Den första träningsmatchen spelades mot Troja den 19 augusti. Vi spelade sammanlagt 
sju träningsmatcher, fyra vinster och tre förluster. Grundserien började den 2 oktober. Vi 
spelade 18 matcher varav åtta vinster, fyra oavgjorda och sex förluster. Med detta resultat 
kom vi fyra i serien och kvalificerade oss därmed till Allettan, andra gången i Halmstad 
Hammers historia. 
Allettan startade den 20 december. Vi spelade 18 matcher varav fem vinster, fem 
oavgjorda och åtta förluster. Vi slutade sju i tabellen och kvalificerade oss till kvartsfinal, 
bäst av fem matcher mot Strömsbro. Förlust första matchen borta och sedan vann vi tre 
raka. Vi gick sedan vidare till semifinal, bäst av fem matcher. Där förlorade vi mot Väsby i 
3–0 i matcher, en övertids förslut och en udda-måls förlust avgörande matchen hemma. 

A-laget kunde följa upp fjolårets succésäsong med kvalseriespel med att ta sig till Allettan 
och falla i semifinalen. Vi fortsatte att bygga på stommen i laget och fick även plocka in 
spelare från lägre divisioner. Det som gör oss framgångsrika är att gruppen är så tight och 
jobbar bra tillsammans. 
Ett stort tack till spelare, ledare, styrelse, publik, supportrar och Sledghammers samt vår 
fantastiska busschaufför Fredrik. 
Vi tackar alla spelare och David som lämnar för nya utmaningar, ett stort lycka till samt 
Peter som går i pension från hockeyn. 
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Vi som har varit verksamma inom laget är Jens Berggard (huvudtränare), Peter Ström 
(assisterande tränare), David Axebrink (assisterande tränare), Peter Johansson 
(materialförvaltare), Christer Granath (assisterande materialförvaltare), Michel Sörensson 
(assisterande materialförvaltare), Sven-Ingvar Pettersson (media), Niklas Söderström 
(sportansvarig), Simon Nilsson (målvaktstränare), Martina Vaakanaien (fystränare) samt 
vårt medicinska team bestående av Philip Järpehag (läkare), Johan Andersson (läkare), 
Christian Calvert (kiropraktor). 

/ Jens Berggard, tränare 

Veteranhockey 

Halmstad Veteranhockey riktar sig primärt mot personer som tidigare spelat ishockey och 
som har en grundläggande förståelse för spelet.  

Halmstad Veteranhockey spelar med veteranregler vilket innebär att tacklingar och 
slagskott inte är tillåtet och att icing inte tillämpas. Vår målgrupp finns huvudsakligen i 
åldrarna 25+, vår äldsta medlem närmar sig 60. De som spelar med oss är ofta gamla 
hockeyspelare som har slutat av olika anledningar men som ändå vill spela ishockey utan 
att för den skull känna ett tvång att alltid delta.  
Vi tränar 2-4ggr/ vecka och man är med när man vill och har tid, ingen närvaroplikt finns, 
anmälningar sker enkelt i Svenska Lag appen och antalet platser på träningarna är 
begränsat för att sprida ut deltagarna över alla träningstillfällen.  
Fokus för vår verksamhet ligger på att alla ska ha skoj, att alla ska trivas som grupp. 
Halmstad Veteranhockey arrangerar även varje år Niels Larsen Trophy som är en turnering 
för att avsluta säsongen. I Niels Larsen Trophy finns det i dagsläget plats för 10 lag och det 
brukar vara ett väldigt populärt event med tillhörande bankett. Halmstad Veteranhockey 
har även velat, vill och försökt arrangera en korpserie (HHL) med blandad framgång. 

/Ledarna för Halmstad Veteranhockey 

Verksamhetsområde Junior 

J20 

Säsongen 22/23 fick en spännande start för föreningen i stort och för oss i J20 specifikt. 

Det blev klart att Jens Berggard fick ta steget upp i A-laget och J20 stod då utan 

huvudtränare. Dock ordnade det till sig relativt snabbt och vi kunde starta säsongen på 

ett positivt sätt.  

Ledarstaben för Hammers J20 region syd har sett ut på följande vis under säsongen; Linus 
Sjösten (Huvudtränare), Mattias Silfverberg (Assisterande tränare), Wille Bengtsson 
(Assisterande tränare), Henrik Wallén (Videocoach), Lina Andersson (Fystränare), Albin 
Lundqvist (Fysioteraput/Fystränare), Tim Edvardsson (Materialförvaltare), Roger 
Göransson (Materialförvaltare), Tobias Nilsson (Materialförvaltare) och Dennis Lund 
(Lagledare). 
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Under försäsongen såg det relativt bra ut dock kände vi att vi inte riktigt nått i hamn vad 
gäller spelet i egen zon och press-spelet.  
De första seriematcherna var tuffa och vi märkte att vi inte var tillräckligt förberedda. 
Därför la vi ett stort fokus under hösten på att arbeta på just försvarsspel och press-
/styrspelet. Till slut gav det resultat och vi märkte en markant skillnad i spelet och laget 
vågade ta för sig mer när de kände sig bekväma med sättet vi spelar hockey. 

Under denna säsong har vi spelat med ett väldigt ungt lag och vi har lyft upp 12st J18 
spelare under året som spelat matcher med oss i J20 region, bland annat våra två 
målvakter som är födda 2005, alltså minst ett år yngre än de dem möter. Detta tycker vi 
tyder på en stor styrka och vi ger de yngre spelarna stort förtroende och det ger både 
dem och oss erfarenhet. 
Innan juluppehållet fick vi vittring på en top tre placeringar men tyvärr, efter en svagare 
insats under våren, fick vi till slut nöja oss med en femte plats i serien vilket efter fjolårets 
säsong får anses som godkänt. Nästa säsong är däremot siktet inställt på att återigen ta 
oss till en top tre placeringar och få privilegiet att kvala uppåt i seriesystemet, då vi har ett 
lag som är mer erfaret och de unga spelarna har fått ett helt år av J20 hockey i sig. 

/ Linus Sjösten 

J18 

Försäsongsträning börjades den 2 maj med olika tester. Fysträning samt varierande 

aktiviteter som innebandy eller fotboll höll vi sedan på med fram till den 30 juni. Efter 

sommaruppehållet samlades den nya truppen den 1 augusti för första träningen.  

J18 truppen säsongen 2022/2023 bestod av 27 spelare varav 16 forwards, 8 backa och 3 

målvakter, födda 2005 - 2007. Spelarna kom delvis från vår egen verksamhet, men även 

en del från andra klubbar som sökt sig till oss då de går på hockeygymnasiet Aspero. 

Ledarstaben bestod av två tränare, Emil Åström (huvudtränare) och Sebastian 
Salomonsson (assisterande tränare), Tobias Nilsson (materialförvaltare), Peter Petersson 
(materialförvaltare) och Mandy Lutter (lagledare). Senare under säsongen kom även 
Henrik Wallén till truppen som videocoach. På grund av privata skäll fick dock Emil 
Åström samt Sebastian Salomonsson stå tillbaka som tränare och därför fick Mattias 
Silfverberg, Wille Bengtsson samt Lina Andersson kliva in som tränare strax innan 
kvalserien. 

Förra säsong spelade vi i två J18 serier, division 1 och 2. Men då många matcher fick 
spelas på en rätt liten trupp då båda J18 lagen ofta hade matcher samtidigt blev det 
denna säsong bara ett division 1 lag. Det fanns dock nu denna säsong även en J20 division 
1 lag så alla J18 spelare fick möjlighet att spela åtminstone en match per vecka.  
På grund av organisatoriska, ekonomiska samt tidsmässiga skäl blev det ingen 
träningscamp i Nittorp denna säsong. Det märktes att den nya truppen hade svårt att 
växa ihop i början. Det tog nästan hela grundserien denna gång tills laget hade funnit sig, 
men kändes ändå inte som en helhet.  
I grundserien spelades därför kanske inte så bra matcher emellanåt och vi förlorade 
viktiga poäng. Även denna säsong räckte det då inte hela vägen till J18 Ettan kvalserien. 
Men vi tog oss igen via fortsättningsserien och play-off matcher till kvalserien. Jonstorp 
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var vår största och svåraste konkurrent, dock vi säkrade första plats med 3 poängskillnad. 
I play-off serien blev motståndaren igen Bäcken där matchserien började med förlust. 
Men match 2 och 3 ryckte laget upp sig och vi vann suveränt. Kvalserien började bra med 
en segrar och en förlust efter förläggning, men avgörande matchen mot Olofström där vi 
kunde ha säkrat en plats i J18 Region blev tyvärr en stor förlust, åter igen på hemmaplan. 
Efter denna förlust var det inte möjligt att gå om Olofström som gick upp istället. 

Sammanfattningsvis kan vi säga att vi hade en bra trupp, men åter igen räckte denna inte 
hela vägen. En del spelare har växt och utvecklats under säsongens gång, men några har 
inte tagit de stora kliv som man hade hoppats på. Ett fullt byte av tränarstaben i slutet av 
säsongen kan också räknas som inte helt optimal. Vi kan konstatera att ett läger kan vara 
en viktig del för lagbygget. Viktigt är också en intensiv och permanent kontakt mellan 
ledarna och spelarna.  
Nästa säsong har vi för avsikt att planera in fler lagaktiviteter och förhoppningsvis kan 
detta vara början för den kommande truppen att växa ihop på ett bättre sätt.  

/Mandy Lutter, lagledare 

Verksamhetsområde Ungdom 
 
Team 09 
Det gånga året var en händelserik säsong där vår trupp har tagit stora kliv på och utanför 
isen i sin ishockeyutbildning, vid säsongens start bestod truppen av 13 glada och 
träningsvilliga grabbar som älskar hockey. Vi började denna säsong lite annorlunda mot 
vad vi brukar. Vi testade ett upplägg med 2 st endagar cuper istället för en större cup. 
Detta passade laget fint och gav oss en bra start på säsongen. 

Säsong då? Jodå, vi har tränat 3-4ggr i veckan med mycket fin träningsnärvaro, samt spelat 
matcher ca 1 gång i veckan i Skånes serie: B2 medel/lätt. Höstserie som vi vann och 
vårserien blev vi 2:a i efter en gastkramande avslutande match som förlorades mot 
dåvarande tabell 2:an Malmö. Vi deltog även i DM där vi fick många fina matcher och vi 
vann vår serie, dock åkte vi ut i kvarten efter en snöplig förlust mot Osby på övertid.  

Nu ser vi framemot en ny spännande säsong där vi får möjlighet att ge våra barn en fin 
ishockeyutbildning. 
Stort tack till alla fina barn och härligt engagerade föräldrar i Lag-09 

//Matte, Andy, Chris 

Team 10 
Vi har haft en fin utveckling under säsongen, barnen har fortsatt visat upp en härlig 
träningsnärvaro. Gruppen har fortsatt växt och är i skrivande stund 24 barn, blandat 
pojkar & flickor. Nya barn slussas upp successivt. Vi har fortsatt lagt mycket fokus på 
skridskoteknik, men i år även adderat mer klubbteknik. Spelförståelsen har vi också lagt 
mycket fokus på, där vi jobbat på begränsade ytor med 1 mot 1, 2 mot 1 och 2 mot 2 
situationer. Vi har även begränsat ytan vid spel för att få upp blicken på spelarna, tvingat 
fram huvudvridningar och snabbare beslutsfattande. Vi tycker att barnen anammat detta 
positivt och tagit steg i utvecklingen. 
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Vi har spelat seriespel i Skånes svåra serie samt DM, för att utmana barnen och få kämpa i 
varje byte ute på isen. Flera matcher har varit jämna och bra. Vissa matcher har 
resultatmässigt varit tuffa, men desto mer läropengar.  
Vi har deltagit i ett flertal cuper: Borås cup under hösten där vi stod som vinnare efter en 
rafflande final mot Härryda HC. Vi deltog i OM21 Cup i Malmö i januari, där tog vi oss till 
A-slutspel och spelade många bra och jämna matcher. Avslutningsvis arrangerade vi två 
hemmacuper där vi gjorde fina prestationer och fick även där vinna en av dessa cuper 
som extra plus. Vi har varit och kollat på SHL hockey tillsammans med barn och föräldrar.  
Vi är i gång med försäsongen och barnen erbjuds två fyspass i veckan under maj och juni 
månad.  
Sammantaget en utvecklande säsong där många barn tagit stora steg i utvecklingen.  
Vi ser en hög träningsnärvaro vilket vi är extra glada över… 
Vi vill även tacka alla föräldrar som engagerat sig under säsongen. Inte minst under våra 
hemmacuper.  

/Ledarna Team -10 
 
Team 12 
Vi startade säsongen i slutet av augusti 2023, med snitt 3 träningar per vecka. Cirka 111st 
Vi är totalt 26 spelare (Födda 2012, 20st, Födda 2008-2010, 6st)  
Närvaron snittar runt 15 st spelare på träningen.  
PT Skills har kört några träningar, som har varit väldigt uppskattat av både spelare och 
tränare. Poolspel med hemmaplansmodellen med 14 tillfällen. (7st Hösten och 7st Våren) 
Vi möte Rögle, Helsingborg, Frosta, Jonstorp, Åstorp och Limhamn 
I början av säsongen, så låg vi lite efter, men spelarna har verkligen utvecklats så nu är det 
väldigt jämna matcher. Vi hade en avslutningsträff i slutet av april med att spelare fick 
möta föräldrarna, efter matchen så blev det pizza. 

Föräldrarna vann med ett mål mer 😊 Vårt lag har i år 9 ledare.  
 
/Peter Brunkstedt, Team 12 
 
Team 13 

Då är det dags att summera ytterligare ett fantastiskt roligt år med Team 13! 
Även detta år har vi jobbat vidare med våra ledord: gemenskap, glädje och engagemang. 

I skrivande är vi 27 spelare, under året har det tillkommit några spelare och några har 
tyvärr slutat. Ledarstaben är densamma - 1 lagledare, 4 tränare och 4 materialare. 

Under hösten hade vi 6 poolspel ihop med Lejonen och Rögle. Och under våren hade vi 
också 6 poolspel där vi mötte Åstorp, Rögle och Jonstorp. Och det som alla i teamet 
tyckte var allra bäst var när vi deltog i ICA Supermarket cup i Osby - en mycket 
välplanerad och bra cup. 
Vi har haft tre träningspass i veckan där vi bland annat har fortsatt att träna på 
skridskoåkningens grunder, passningar och smålagspel.  
Vi började även träna grunder i spelförståelse och vikten av att kämpa hårt och att tävla 
genom att träna på matchlika övningar. Det har även varit viktigt för oss att jobba med 
delar av den mentala utvecklingen genom att prata om att vara fullt fokuserad på det 
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egna och lagets spel, istället för att lägga fokus på vad det andra laget gör eller vilka 
beslut som domaren fattat eftersom det då kan vara lätt att tappa kvalité på vårt eget 
spel. 
Utanför planen har vi också jobbat på våra ledord: gemenskap, glädje och engagemang. 
I höstas hade vi avslutning med pizza efter sista hemmapoolspelet. I februari var vi nere i 
Malmö och kollade på Beijer Hockeygames.  
Vårterminen avslutades med en mycket uppskattad föräldramatch (som spelarna vann) 
och sedan blev det korv med bröd till alla. Det utdelades även medaljer till samtliga barn i 
laget och ett speciellt pris till de tre med högst träningsnärvaro under säsongen.  

För att skapa gemenskap hos föräldrarna har vi även haft en AW tillsammans - utan barn 
och utan vidare kommentarer… ;). Barnen växer ihop mer och mer för varje år - både på 
och utanför isen.  

/Linda, Thomas, Robert, Magnus, Dennis, Rolle, Kjell, Tobias och Stefan.  
Stolta Ledare för Team 13 
 
Team 14 

Säsongen startade i mitten av augusti och laget har haft möjlighet att träna på is 3 dagar i 

veckan under hela säsongen. Laget består av 40 spelare och det har varit en fantastisk 

träningsnärvaro under hela säsongen.  

Fokus på träningarna var skridskoåkning, skott, passningar, puckföring och smålagsspel, 

där huvudfokus legat på skridskoåkning. Målsättningen var att träningarna på ett lekfullt 

sätt ska stimulera tävlingsmoment i övningarna och att varje spelare ska kunna utmana sig 

själv oavsett nivå.  

Allt eftersom säsongen fortgått har vi ökat svårighetsgraden på övningarna och även 

tränat på uppspel och positionsspel. Spelarna vill lära sig mycket och det har varit en hög 

motivation på träningarna vilket bidragit till att många spelare haft en otrolig 

utvecklingskurva. Det händer mycket och det går snabbt i den här åldern.  

Det är utmanande med en stor grupp och vi ledare i laget har gjort vårt yttersta för att få 

spelarna att känna sig sedda, få beröm och känna sig delaktiga. Vi har haft 4 lag aktiva i 

poolspel under säsongen. Laget har deltagit i 8 poolspel och 4 träningspoolspel, den nya 

hemmaplansmodellen bidrar till att många matcher kan spelas samtidigt och våra 4 lag 

har tillsammans spelat 223 matcher under säsongen. Det har krävts engagerade ledare, 

barn och föräldrar för att få ihop allt, vi har haft fantastiskt roligt ihop och upplever en 

stark sammanhållning i gruppen.  

Under säsongen fick laget nya målvaktsutrustningar av föreningen, vilket var en fullträff. 

Från att ha varit tvungna att lotta fram målvakter hade vi nu så många barn som ville testa 

på att vara målvakt att vi fick göra en kölista. Rekommendationen är att inte ha några fasta 

målvakter i den här åldern, då spelförståelse och skridskoåkning som utespelare 

fortfarande är en viktig del av utvecklingstrappan, även om vi har barn som gärna vill vara 

målvakt varje träning och match.  

Tack vare fadderverksamheten har det med jämna mellanrum dykt upp spelare från A-
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laget på våra träningar, något som verkligen har uppskattats av våra spelare. När det har 

varit utespelare har de gett tips och trix och deltagit i övningarna. När vi haft besök av en 

A-lagsmålvakt har spelarna fått lägga straffar. Ett mycket omtyckt inslag som på ett roligt 

sätt bryter ”vardagen” i våra träningar.  

Laget har även fått möjligheten att visa upp sig för en större publik. I december spelade vi 

uppvisningsmatcher i periodpausen när Hammers mötte Troja – Ljungby. I februari fick 

några av spelarna åka upp till Göteborg och spela uppvisningsmatch i periodpausen när 

Frölunda spelade mot Linköping. Efter uppvisningen var det snabbt ombyte och sen upp 

på läktaren för att titta på matchen. 

 Trivselgruppen har anordnat pizzakväll under säsongen och som säsongsavslutning för 

laget anordnades det lasedomematcher på Slottsmöllan. I skrivande stund pågår 

försäsongsträningen då vi 1 gång i veckan tränar barmarksträning och på skottrampen. 

/Patrik Thiel, tränare Team 14 

 

Team 15 

Hammers Team-15 består av 24 killar och tjejer, majoriteten är födda 2015, som 

tillsammans gjorde sin första säsong som lag under säsongen 2022/2023.  

 

Laget har tränat på is två gånger i veckan från början av september till slutet av april där 

utvecklingsresan för spelarna har varit enorm. Från att till en början jobba med grunderna 

inom skridskoåkning till att i slutet av säsongen behärska puckbehandling, skott och 

skridskoåkning på ett väldigt bra sätt.  

Höjdpunkterna på säsongen har varit de åtta poolspelen där vi mötte Helsingborg, Åstorp 

och Rögle i många givande och lärorika matcher. Även här visade laget en fin utveckling 

där man under de sista poolspelen hanterade passningar, skott och puckbehandling som 

kryddades med härlig kämpaglöd och kompisanda.  

Under hela året har laget haft ett stort stöd från härliga föräldrar och anhöriga som vid 

sidan av isen peppat laget med hejarop under match och träning, hjälpt till och fixat 

under poolspel samt organiserat den lyckade lagfesten på Olearys med bowling och god 

mat. 

Nu tar vi lite välbehövlig vila från isträningen men erbjuder innebandy och fys en gång i 

veckan för de som vill under sommaren. Vi ser fram emot en ny, lärorik säsong när isen är 

redo för oss igen. Vi ledare tackar barn och föräldrar i Team-15 för ett riktigt roligt första 

år tillsammans. 

 

/Ledarna i Team-15     
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Tre Kronors Hockeyskola 

Träningarna har bedrivits under lekfulla former och stor vikt har lagts vid att har roligt på 

isen samtidigt som barnen har lärt sig ishockeyns grunder. För att organisera och träna på 

ett lekfullt sätt så har vi ofta delat upp barnen i mindre grupper och övat på olika moment 

i rinkens olika zoner.  

Ledarnas vision har varit att barnen ska vara så aktiva som möjligt och undvika att ha 

övningar där barnen står i långa köer. Så många skridskoskär, hopp, passningar och lekar 

som möjligt har varit nyckeln till utveckling.  

Hockeyskolan har tränat uppdelat i två nivåer oavsett ålder, start och fortsättning.  

I nivåstart har barnen lärt sig grundläggande kunskaper i att åka skridskor och börja 

hantera klubba och puck, även om den mesta tiden lagts på skridskoteknik.  

När skridskoåkningen har satt sig på ett bra sätt så har barnet flyttat upp till 

fortsättningsnivån där de lärt sig att hantera klubba och puck på ett bättre sätt, men 

mycket tid har fortfarande lagts vid att träna skridskoteknik. 

Målsättningen har varit att träningarna ska vara roliga och lekbetonade, under ordnade 

former. Vi har arbetat aktivt med att försöka involvera barnen i träningen, låta dom 

bestämma ett delmoment eller att någon har fått visa en övning under träningen. Något 

som barnen uppskattar. 

Möjligheten till fri låneutrustning och gratis prova-på träningar, har tillsammans med 

engagerade ledare, barn och föräldrar bidragit till att många har fått en bra start på sin 

hockeyresa. 

Under säsongen har vi medverkat i Svenska ishockeyförbundets nationella TKH-dag.  

En dag där vi välkomnade alla Halmstad-barn lite extra till ishallen för en prova-på-dag. 

Dagen genomfördes som en öppen träning där barnen fick välja vad dom ville träna på, 

på isen hade vi något för alla. Konceptet funkade fantastiskt bra. Halmstad Hammers vann 

pris för en väl genomförd dag, en tävling där alla TKH-anslutna klubbar deltog. 

Nytt för denna säsong var att vi hade ett fadderskap i föreningen, där vi i TKH hade 2-3 

spelare från A-laget som besökte oss frekvent under säsongen. Detta var uppskattat av 

både barn, ledare och föräldrar. 

TKH fick även möjligheten under en A-lagsmatch visa upp sig i 1a periodpausen. Barnen 

fick spela två-mål och ta emot folkets jubel.   

TKH avslutade säsongen 2022/23 med 86 aktiva barn, ca 50+ nyregistreringar under 

säsongen. Föreningens yngsta lag, Team 16 har fått 38 spelare från hockeyskolan inför 

deras första säsong 2023/24. 

Hockeyskolan börjar säsongen 2023/24 med 48 barn. 

 

Väl mött! /Peter Jägevall, TKH-ansvarig 
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Hammers Sommarhockey 

Under vecka 27, 28, 29 och 30 genomförde Halmstad Hammers en sommarhockeyskola i 

egen regi i Halmstad. V.27 var elitveckan för födda 06 - 07 - 08. Elitveckan erbjud: 

föreläsare, fystränare, individuella tester, individuella samtal, individuella back/forward, 

mera istider/off-ice träning, videoanalys, V.29 med focus på målvakter, V.30 

även tjejgrupp födda 07-10. 

 

Valberedningen 

Valberedningen kom i gång väldigt sent eftersom det inte blev klart förrän i april vilka som 

var den nya valberedningen. Vi har fått jobba på med att hitta kandidater till en ny 

styrelse genom att ha flera möten med olika individer som vi fått förslag på från diverse 

personer och hoppas vi hinner få klart innan årsmötet. 

 

Kommunikationsgruppen 

Gruppen består av ett antal personer som har hand om att publicera innehåll 

påföreningens olika webbsidor samt publicera innehåll och följa flödet på föreningens 

sociala medier (Facebook, Instagram och Twitter).  

Sociala medier används även i allt större utsträckning i marknadsföringen av föreningens 

olika evenemang och aktiviteter.  

Under säsongen har ett större fokus lagts på att leda besökare till www.hammers.se för 

att där dels kunna presentera vårt budskap men även för att exponera våra sponsorer. 

Antalet besökare varierar stort men riktigt ”heta” dagar når vi närmare 3000 besökare. 

I början av 2023 lanserade vi med hjälp av Mastodont Media en helt ny webbsida med 

helt ny layout och anpassningar för olika skärmstorlekar. 

Idag produceras innehåll och upprätthålls funktioner på tre olika webbsidor, där 

föreningens huvudsida är www.hammers.se.  

I samarbete med Hockeyettan har föreningen även en sida ww.hockeyettan.se/halmstad-

hammers/ som främst följer A-lagets verksamhet.  

Vidare har föreningen även en sida för barn-, ungdoms- och juniorverksamheten på 

www.svenskalag.se/halmstadhockey. 

Innehållet på hemsidor speglas även i stor utsträckning till de sociala medierna. 

Föreningen har drygt 3800 (67% män och 33% kvinnor) följare på sitt Facebook-konto, 

drygt 2800 följare på Instagram och 1082 följare på Twitter. 

 

/ Sven-Ingvar Petersson 

 

Webb-TV gruppen 

Gruppen består av ett antal personer som har hand om webb-TV sändningarna samt 

filmade intervjuer efter matcherna som även dessa publiceras via StayLive. Vi har delvis 

haft ny bemanning och att vår kommentator blev inofficiellt utnämnd till ”Hockeyettans 

Bästa Kommentator” var extra roligt. 

http://www.hammers.se/
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Vi har den gångna säsongen sänt samtliga av A-lagets hemmamatcher. Både 

träningsmatcher, grundserien, Allettan, Kvartsfinal och Semifinal. Allt som allt 24 matcher. 

I och med att HockeyEttans avtal med ATG gick ut och StayLive tog över så ändrades ännu 

en gång hur intäkterna från Webb-TV beräknas. Nu fick vi en procentuell del i förhållande 

till hur många tittar vi haft och vi landade på 4,1%. Med tanke på att vi är 1 av 40 lag, dvs. 

2,5% så får vi vara nöjda med den siffran. 

Våra sändningar sågs denna säsong av 8378 tittare jämför med föregående säsongs 7440. 

En relativt stor ökning med tanke på att vi inte gicks till kvalserien denna gång. 

Totalt har vi publicerat 98 olika videos under säsongen (127 förra säsongen) och dessa har 

setts av 12 919 tittare (33 157 förra säsongen). 

Inför samtliga tävlingsmatcher hemma så har vi spelat in intervjuer med de båda lagens 

tränare för att sedan spela upp dessa i inledningen av sändningen. 

Intervjuer efter matchen med båda lagens tränarnare och Highlights läggs upp lite senare 

på matchkvällen. Totalt har vi varit ett 7-8 personer involverade mer eller mindre i 

produktionen. 

Sändningarna av J- och U-lagens matcher sker via svenskhockey.tv 

Föreningen investerade inför förra säsongen i ett system för videoanalys av träningar och 

matcher. Spiideo heter det och har använts av A-lag, J-lag och några U-lag under 

säsongen. 

 

/ Sven-Ingvar Petersson Webb-TV ansvarig 

 

Kioskgruppen 

Kioskgruppen 22/23 har bestått av Ann-Marie Sandberg, Ann-Sofie Nyström, Caroline 

Thrana Björnkvist, Dennis Thrana Björnkvist, Helena Karlsson, Jenny Fransson, Jessica 

Bernström, Magdalena Nilsson, Ulrika Otterström och Veronica Wästfelt Ahlin. 

 

Vi har saknat kioskansvarig från team 08 samt huvudansvarig för kioskerna. 

Saknas det ansvarig i ett lag blir det större svårigheter att få de föräldrarna att ta 

kioskpass, vilket även gällde för i år. Avsaknad av huvudansvarig gör det också svårare att 

hålla ihop det. Där har dock Helena Karlsson gjort ett jättejobb trots att hon slutat som 

huvudansvarig. Tack! 

Under försäsongen spelades 4 st träningsmatcher, varav en var mellan Malmö – Växjö och 

tre spelades av Hammers.Under säsongen spelades totalt 21 seriematcher, varav 2 var 

Grindslantenmatcher. 

Pga. klubbens ansträngda ekonomiska läge var Grindslantenmatcherna viktigare än 

någonsin. Höstens grindslant gav totalt ca 185.000:- tack vare de 3011 personerna i 

publiken och vårens 3954 i publiken gav ca 780.000:- vilket var oerhört viktigt för 

klubbens fortsatta existens. 

Kioskerna har under säsongen som vanligt bemannats av föräldrar. Enligt föreningens 

stadgar åtar man sig att hjälpa till med bemanningen 1 gång på hösten och 1 gång på 
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våren per barn som spelar. Undantagna är 2 tränare/lag. 

Föräldrarna har kunnat sätta upp sig på valfri plats och dag via ett schema som skickade 

ut genom svenska lag vilket fortfarande känns uppskattat. Oftast har det funkat bra, men 

det har hänt att det fattats folk. 

Väldigt viktigt inför nästa säsong är att alla lag utser 1 kioskansvarig, att alla föräldrar 

sätter upp sig på 1 pass/barn och termin samt att vi finner nån som kan vara 

huvudansvarig (något som även kan delas på fler). 

 

/ Anna Petersson 

 

Volontärgruppen 

Bemannar A-lagets hemmamatcher i alla de funktioner och aktiviteter inför, under och 

efter matchen såsom biljettkassa, entré, publikvärdar, sekretariat, intro samt 

lottförsäljning. 

 

Biljettkassa/Lotter 

Försäljningsprogrammet byttes från Tickster till Clubmate. Man kan nu både swisha sin 

betalning och betala med bankkort, vilket togs emot positivt av framför allt äldre 

besökare. Det var väldigt många besökare som köpte sina biljetter i luckan.  

Det nya försäljningsprogrammet kommer göra det möjligt att man kan betala med 

bankkort när man köper sina biljetter via hemsidan. Det är planerat att införas till nästa 

säsong. I dagsläget är betalningen bara möjligt med swish här. Det nya programmet gör 

att det inte finns längre numrerade platser i programmet, men vilket medför att det blivit 

enklare för försäljaren i luckan. 

Lottförsäljningen har inte påverkats mycket av det nya försäljningssystemet. Även här är 

det fortfarande bara swish som betalningsmöjlighet, vilket har kritiserats av flera 

besökare som hellre vill betala med bankkort.  

Intäkterna från lottförsäljning och entré ökade lite i år då publiksiffran hade ökat.  

 

Entré och publikvärdar 

Gruppen är fortsatt väldigt liten. Vi har lyckats får in några nya ansikten, men det 

föreligger fortfarande en stor underbemanning. Hela säsongen har det varit väldigt svårt 

att bemanna matcherna enligt riktlinjer som finns från Svenska Ishockeyförbundet. Flera 

gånger togs det hjälp av Juniorer som ställde upp, men som inte kan ersätta en publikvärd 

fullt ut. För att uppfylla Hockeyförbundets riktlinjer fick det tas in ordningsvakter som 

genererar en del extrakostnader för klubben.  

Under verksamhetsåret bemannades utöver A-lagets hemmamatcher även en SHL-

träningsmatch. Matcherna flöt på bra utan större problem. Det var en match då det blev 

lite stökigt runtomkring bortalagets supportrar, men som kunde lösas så inga större 

oroligheter uppstått. Här kan nämnas att det är väldigt viktigt att kontrollera väskorna så 
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inte alkohol eller föremål tas in i hallen.  

 

Det funkade bättre denna säsong runtomkring A-lagets korridorer. Vi försökte med 

tillgänglig personalstyrka ”ha koll” i korridoren samt på ingångarna, framsidan och 

baksidan. I bortalagets korridor blev det en tråkig incident där domarna kände sig hotade 

av bortalaget. Vid några matcher fick domarnas omklädningsrum därför flyttas till bakom 

lilla isen. 

 

Sekretariat 

Det flöt på väldigt bra i sekretariatet i år. Det enda som blev ett problem var när skrivaren 

strulade vid ett fler tal tillfällen och man ej kunde ta ut rostern. Då ingen i 

volontärsgruppen har nyckel till kansliet skapade det ett stressmoment när man inte 

kunde komma in till kansliet där en skrivare till finns. 

Det installerades även en ny Mediakub som styrs nu digitalt. Denna modernisering gjorde 

att sekretariatet hade fullt upp i början av säsongen att lära sig alla nya funktioner, inte 

minst klockansvariga som fick lära sig hur man manövrerar den nya klockan rätt. 

Det är nu möjligt att visa Hammers loggan samt resultaten från Bollgame och Halva 

Potten på Mediakuben. Målet är att även kunna visa repriser, men detta har hittills inte 

blivit verklighet. 

Det hände flera gånger att under matcherna puckar flög in i sekretariatet som ledde till 

några lätta skador på flera volontärer i sekretariatet. Flera gånger har detta påpekades för 

kommunen som nu satt upp ett takgaller under denna säsong. 

 

Intro 

I början av säsongen blev rökmaskinen samt lasern stulna. På grund av ekonomiska skäl 

kunde rökmaskinen bara ersättas med en rökmaskin som inte alls producera den röken 

som behövs för att få effekt. Det krävs en mer avancerad rökmaskin som inte kan 

införskaffas just nu på grund ekonomin. 

Introt funkade bra de flesta matcherna. Äran att få vara ”flaggnisse” samt ”isskrapare” i 

powerbrake föll på Team 11 i år, vilka gjorde ett utmärkt jobb.  

Det kan nämnas att skyfflarna är för tunga för barnen och därför bör det införskaffas 

lättare skyfflar som är hanterbara för barnen. Lådorna som används gick sönder ju längre 

säsongen gick. Här behöver man skaffa mer stabila lådor. Snön som samlades in under 

powerbreaken lades ut till grillarna som kunde släckas med hjälp av snön, vilket 

uppskattades av flera grillmästare. 

 

Det som inte funkade var att ljuset inte kunde släckas i hallen under flera intron. Ljuset 

styrs centralt. Här behövs det föras dialog med Kommunen för att utreda varför ljuset 

ibland inte kunde släckas så att detta kan undvikas i framtiden. När ljuset släckts skapas 

en effekt och introt förstörs nästan helt när ljuset är tänt. 
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En gång, under Grindslanten, blev introt tyvärr nästan kaosartad. Ismaskinen hade 

förstört isen och matchstarten blev fördröjd.  

 

När detta var åtgärdat startades redan intromusiken via sekretariatet, men A-laget samt 

introansvariga var inte redo. Här behövs det mer kommunikation i framtiden mellan 

introansvariga och sekretariatet. 

 

Skygubben funkade utmärkt denna säsong efter att elledningar blev utbytta via 

Kommunen. Det var bara en enda gång den inte kunde lyfta då säkringen gick, men detta 

löstes snabbt med hjälp av Kommunens medarbetare. 

Lottförsäljningen löpte på som vanligt. Halvapotten och Ballgame är populära.  

Bingolotto och Sverigelotten säljs inte särskilt mycket på A-lagsmatcherna.  

 

Övrigt 

Det behövs fortfarande fler personer på de olika positionerna. Just denna säsong var 

situationen så att några positioner inte kunde bemannas när någon blir sjuk eller inte 

kunde komma på grund av andra skäl. Tyvärr är det så att i dagens samhälle är det svårt 

att få människor som vill engagera sig ideellt. Klubben har inte de ekonomiska musklerna 

att kunna betala volontärer. ”Betalningen” sker via gratis mat och dricka. Här önskas dock 

en förbättring.  

Det togs bort att volontärerna ska betala för maten, som infördes förra säsongen (21/22), 

men i stället för en gratis hamburgare eller korv blev det fika som blev mindre och 

mindre. Ett tag fanns inte ens vatten som dock efter att vi påtalade att vi önskade detta, 

åtgärdades det.   

Önskvärt vore att man går tillbaka hur det var tidigare dvs. en gratis hamburgare och 

något att dricka. Det är många volontärer som kommer till hallen direkt efter jobbet och 

hinner inte att äta innan. 

Till slut kan vi nämna att säsongen var enklare att genomföra i år efter att 

Coronarestriktionerna hade hävts och allt kunde hanteras som vanligt. Det ligger 

fortfarande mycket jobb framför oss för att kunna uppfylla alla säkerhetskrav från Svenska 

Ishockeyförbundet. 

 

/Mandy Lutter 

 


